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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

FUNDACJA ODKRYTE SERCE
90-441 Łódź
Aleja T. Kościuszki 101 

Adres do korenspondencji : 
Kostki Napierskiego 4/20, 94-056 Łódż

Forma prawna: fundacja
KRS 0000961909 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z Akt Notarialny repertorium A Nr
562/2022:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Spotkanie integracyjne mam z małymi dziećmi w przestrzeni
przyjaznej dzieciom w Opolu

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-03-02 Data

zakończenia 2026-03-07

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na organizacji jednego spotkania integracyjnego dla mam-cudzoziemek wychowujących małe dzieci,
zamieszkujących Opole lub teren Województwa Opolskiego. Celem zadania jest przeciwdziałanie izolacji społecznej mam
z małymi dziećmi oraz wspieranie integracji społecznej poprzez stworzenie bezpiecznej i dostępnej przestrzeni do spotkań
i rozmów.
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Spotkanie zostanie zrealizowane w terminie pomiędzy 2 a 7 marca 2026 r., w zależności od dostępności i możliwości
pełnej rezerwacji przestrzeni, umożliwiającej wyłączne korzystanie z sali na potrzeby realizacji zadania.

Miejscem realizacji zadania będzie Fajne Miejsce Opole – przestrzeń przyjazna dzieciom, przystosowana do bezpiecznej
zabawy dzieci oraz komfortowego przebywania opiekunów. W trakcie spotkania dzieci będą miały zapewnione warunki do
swobodnej zabawy pod opieką animatora, natomiast mamy będą mogły uczestniczyć w rozmowach oraz wymianie
doświadczeń dotyczących życia w Opolu, opieki nad dziećmi oraz organizacji czasu wolnego.

Spotkanie będzie miało charakter integracyjny i społeczny. W trakcie swobodnych rozmów uczestniczki będą dzielić się
własnymi doświadczeniami. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zorganizowanie spotkania
integracyjnego 1 spotkanie dokumentacja organizacyjna, lista

obecności

Udział mam-cudzoziemek w
spotkaniu minimum 10 mam lista obecności

Zapewnienie bezpiecznej zabawy dla
dzieci animacja dla dzieci uczestniczek dokumentacja fotograficzna

Wzmocnienie integracji społecznej
uczestniczek 80% pozytywnych opinii krótka ankieta satysfakcji

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Odkryte Serce jest organizacją pozarządową działającą na rzecz cudzoziemców oraz lokalnych społeczności, ze
szczególnym uwzględnieniem działań integracyjnych i społecznych skierowanych do kobiet i rodzin z małymi dziećmi.
Celem statutowym Fundacji jest przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu, wspieranie integracji społecznej oraz
budowanie więzi i relacji w środowisku lokalnym.

Fundacja posiada doświadczenie w realizacji działań społecznych i integracyjnych polegających na organizowaniu spotkań
umożliwiających wymianę doświadczeń, wzmacnianie kontaktów społecznych oraz tworzenie bezpiecznej przestrzeni do
aktywnego udziału cudzoziemców w życiu lokalnej społeczności. Dotychczasowe działania były realizowane zarówno w
formie bezpośrednich spotkań, jak i działań komunikacyjnych prowadzonych za pośrednictwem kanałów internetowych i
mediów społecznościowych.

Działalność Fundacji jest dokumentowana i prowadzona m.in. poprzez:
stronę internetową: https://fundacjaodkryteserce.netlify.app/

profil Instagram: https://www.instagram.com/anna_politaieva/

kanał informacyjny Telegram: https://t.me/legalvpolski

profile społecznościowe Facebook:
https://www.facebook.com/share/1Rc84Wse7u/

https://www.facebook.com/share/1FzauHEdXU/

https://www.facebook.com/share/17TzT3Qndn/

W realizacji zadania Fundacja wykorzysta zasoby kadrowe, organizacyjne i techniczne, w tym koordynatora
odpowiedzialnego za przygotowanie i realizację spotkania, animatora zapewniającego opiekę i animację dla dzieci oraz
osobę odpowiedzialną za dokumentację fotograficzną i wideo. Zadanie realizowane będzie we współpracy z lokalnym
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partnerem, który zapewni przestrzeń przyjazną dzieciom, umożliwiającą bezpieczną zabawę dzieci oraz komfortowe
warunki do spotkań i rozmów opiekunów.

Fundacja dysponuje doświadczeniem organizacyjnym oraz zapleczem umożliwiającym rzetelną i terminową realizację
zadania zgodnie z założeniami oferty.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Wynajem przestrzeni przyjaznej dzieciom – pełna rezerwacja sali 800,00 zł

2 Animator dla dzieci (3 godz.) – koszt całkowity zatrudnienia 840,00 zł

3 Koordynacja i organizacja spotkania (3 godz.) – koszt całkowity zatrudnienia 1 260,00 zł

4 Dokumentacja spotkania (foto / wideo) – koszt całkowity zatrudnienia 500,00 zł

5 Koszty dojazdu zespołu realizującego zadanie 600,00 zł

6 Poczęstunek dla uczestniczek spotkania 500,00 zł

7 Materiały pamiątkowe / drobne upominki dla uczestniczek 600,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5 100,00 zł 5 100,00 zł 0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-01-27 20:58:55
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Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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